
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 24.05 . 2024 года  № 40 

 

 

О   предоставлении жилого помещения    

по договору  социального найма  

Ивашкину Ивану Викторовичу   

 

         В соответствии с Законом Воронежской области от 30.11.2005 №71-03  “ О 

порядке ведения органами местного самоуправления учѐта граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 

найма в Воронежской области,” Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

« Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения, администрация  

Первомайского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области постановляет: 

 

       1. Предоставить Ивашкину Ивану Викторовичу  дом общей площадью    74,1    

кв.м  расположенную по адресу : пос. Первомайский ул. Цветочная д. 6 

 

       2.Контроль за исполнением   настоящего постановления возложить на старшего 

инспектора по муниципального имущества администрации Первомайского сельского 

поселения Баскакову Е.В. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                    И.А.Замотаев 

 

 


